1

射水市教育委員会１２月臨時会会議録

Ⅰ 開会日時 令和３年１２月２８日（火）  開会 午前９時３０分

                      閉会 午前９時３４分

Ⅱ 会議場所 市役所４階 会議室４０１

Ⅲ 出席委員

  金谷教育長、眞岸委員、宮原委員、野上委員

Ⅳ 会議事件説明員

原事務局長、杉高事務局次長、久々江事務局次長（生涯学習・スポーツ課長）、中川

学校教育課長、小竹教育センター長、北村スポーツ施設整備班長、安元学校教育課長

補佐、高井学校教育課総務企画係長

Ⅴ 傍聴人数 なし

Ⅵ 会議の要旨

  午前９時３０分、教育長が開会を宣した。

１ 議 案

（１） 議案第８号 教育委員の席次について

  学校教育課長が資料１に基づき説明した。

２ 議 事

（１）教育委員の席次について

会議規則第２条に基づき、席次を決めるくじ引きを行った。

その結果、席次は、１番席に村上委員、２番席に眞岸委員、３番席に宮原委員、

４番に野上委員に決まる。

午前９時３４分、議事が終了したので教育長が閉会を宣した。